
V Černovicích dne 7.2.2019 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle § 48 odst. 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: II/136, II/128, II/409 Černovice – 
Mariánské náměstí 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona  
Datum zahájení zadávacího řízení: 12.12.2018 

II. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Zadavatel č. 1:  
Název: Město Černovice  
Sídlo: Mariánské náměstí 718, 394 94 Černovice 
IČO: 00248037 
DIČ:  CZ00248037  
Zastoupený: Bc. Janem Brožkem - starostou  
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  248953980/0300 
Telefon: 565 492 102, 776 286 416 
Fax: 565 492 109  
E-mail:  posta@mestocernovice.cz 
ID datové schránky: yb5be4u 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00248037 

Zadavatel č. 2:  

Název:  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace 
IČO:  00090450 
DIČ: CZ00090450 

III. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel tímto v souladu s § 48 odst. 11 zákona oznamuje, že dne 6.2.2019 v souladu 
s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl o vyloučení účastníků:  

obchodní firma:  SWIETELSKY stavební s.r.o.  
   Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 
sídlo:    K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov  
IČO:     48035599 

a 

obchodní firma:  VHS stavby a.s. 
sídlo:    Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava  
IČO:     25183052 

mailto:posta@mestocernovice.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00248037


2 

(dále jen „účastníci“), kteří podali společnou nabídku na základě smlouvy o společnosti 
uzavřené dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, s názvem „Společnost SWIETELSKY + VHS stavby pro Černovice“, z účasti 
v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku.  

IV. ODŮVODNĚNÍ 

Komise stanovená zadavatelem v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona pro posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedla ve smyslu § 39 
odst. 5 zákona posouzení splnění podmínek účasti na základě údajů a dokladů poskytnutých 
účastníkem zadávacího řízení. Na základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení hodnotící komise zjistila, že nabídková cena účastníků pro zadavatele č. 1 
činí 33 276 152,64 Kč bez DPH, kdežto zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že 
maximální přípustná nabídková cena pro zadavatele č. 1 může činit 27 900 878,50 Kč bez 
DPH s tím, že překročení této hodnoty bude zadavatelem posouzeno jako nesplnění 
požadavků zadavatele a účastník zadávacího řízení bude vyloučen. Protože účastníci ve své 
nabídce překročili maximální přípustnou nabídkovou cenu pro zadavatele č. 1, hodnotící 
komise zadavateli doporučila vyloučit účastníky tyto účastníky ze zadávacího řízení z důvodu 
dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, tedy z toho důvodu, že údaje předložené účastníky 
zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky. Nabídková cena účastníků pro zadavatele č. 1 
ve výši 33 276 152,64 Kč nesplňuje zadávací podmínky, neboť jak již bylo uvedeno výše, 
zadavatel stanovil maximální přípustnou nabídkovou cenu pro zadavatele č. 1 ve výši 
27 900 878,50 Kč bez DPH.  

S důvody, pro které hodnotící komise doporučila zadavateli účastníky ze zadávacího řízení 
vyloučit se zadavatel ztotožnil, a ve smyslu § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl dne 6.2.2019 
o vyloučení účastníků ze zadávacího řízení.  

V. POUČENÍ  

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona vyhradil právo uveřejnit oznámení 
o vyloučení účastníků zadávacího řízení na svém profilu zadavatele. V takovém případě se 
oznámení považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho 
uveřejnění.  

Proti rozhodnutí o o vyloučení účastníků zadávacího řízení lze podat námitky podle § 242 
odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníků zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 zákona.  
 
 
____________________ 
Bc. Jan Brožek 
starosta 


		starosta@mestocernovice.cz
	2019-02-07T10:38:12+0100
	Černovice
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




